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EERO RAITTISEN 50-VUOTISJUHLAKONSERTTI 30.4. MIKKELISSÄ 
 

Mikkeliläinen kaupunkitapahtuma, Kampusfestari 
järjestetään tänä vuonna aikaisemmista kerroista poiketen 
keväällä, 22.4.-1.5.2010. Vappuviikolle huipentuvan 
kaupunkitapahtuman teemana on Kevään kymmenen 

päivää. Vuosittain järjestettävän rohkean 
kaupunkitapahtuman tuotannosta vastaa Mikkelin 
ammattikorkeakoulu. 
 
Kampusfestari huipentuu tällä kertaa suomalaisen rhythm 
& bluesin Grand Old Manin, Eero Raittisen 50 vuotta tien 
päällä - juhlakonserttiin. Pitkän linjan muusikon 
ensimmäisestä esiintymisestä tulee kuluneeksi 
vappuaattona päivälleen 50 vuotta ja svengijahti jatkuu 
edelleen. Eero, Jussi & The Boys – yhtyeestä kuuluisuuteen 
noussut Raittinen on levyttänyt urallaan yli 200 kappaletta ja 

keikkaillee edelleen tasaiseen tahtiin.  
 
Juhlakonsertissaan Raittinen esiintyy kokoonpanojensa Noisy Kinda Men ja NEN kanssa. 
Tämä ainutkertainen konsertti alkaa Mikkelin Naisvuoritalolla klo 20.00 (ovet aukeavat 
klo 19.00). Tapahtuman toteuttamisesta vastaavat Mikkelin ammattikorkeakoulun 
kulttuurituotannon opiskelijat. 
 
Eero Raittisen haastattelupyynnöt:  
Puhelin: 040 563 8356 
Sähköposti: kirsti.raittinen@salittu.fi  
Eeron epäviralliset kotisivut: http://www.saunalahti.fi/~oystila/raimo/eero/etusivu.html  
 
Juhlakonsertin lippujen varaus ja lisätietoja:  
tienpaalla@gmail.com  
www.kampusfestari.fi  
 
Juhlakonsertin yhteyshenkilö: kulttuurituotannon opiskelija Otto Heinonen, puh. 044 087 8801 
 
50 vuotta tien päällä – juhlakonsertin järjestämispaikan yhteystiedot: 
Naisvuoritalo 
Mikonkatu 23, 50100 Mikkeli 
Puh 0440 889 102 
www.naisvuoritalo.fi  
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Kampusfestari huipentuu vappuviikolla 
 
Viime syksynä yli 10 000 osallistujaa kerännyt Mikkelin Kampusfestari järjestetään tänä vuonna 
aikaisemmista kerroista poiketen keväällä, ajankohta on 22.4.-1.5.2010. Vappuviikolle huipentuvan 
kaupunkitapahtuman teemana on ”Kevään kymmenen päivää”.  
 
Kampusfestarin siirtyminen loppukevääksi helpottaa sen tuottamista, sillä suurin osa 
tapahtumista tehdään ammattikorkeakoulun opiskelijoiden toimesta. – Nyt pystymme 
valmistelemaan ohjelmaa lukuvuoden aikana, kertoo tuottaja Olli Järvenkylä. Kampusfestarin 
tuotantovastuu on Mikkelin ammattikorkeakoululla, mutta suunnitteluryhmässä on myös 
Mikkelin kaupungin ja Tuomiokirkkoseurakunnan edustajia. 
 
Painopisteenä järjestöt ja nuoret 
 
Kampusfestarin uusi ajankohta mahdollistaa paremmin myös erilaisten harrastejärjestöjen ja –
ryhmien tuotosten mukaan saamisen. Usein niiden esitykset ja työt valmistuvat kevääksi. – 
Järjestöt ja toimintaryhmät voivat ilmoittaa tapahtumansa, näyttelynsä tms. ohjelman meille ja 
otamme sen mukaan Kampusfestarin ohjelmakarttaan ja yhteismarkkinointiin. 
 
Kaupunkitapahtuman ohjelmarakenne noudattelee edellisvuosia, mutta ohjelmassa huomioidaan 
tällä kertaa erityisesti myös nuoria. Heille on tarjolla mm. kaupunkiseikkailua ja ikärajatonta 
konserttia. Vappupäiväksi on suunnitteilla koko perheen piknik-tapahtuma Kirkkopuistoon. 
 
Satamasillasta olohuone 
 
Ohjelmassa on myös uusia virityksiä. Esimerkiksi radan ylitse menevään satamasiltaan nousee 
yhden päivän ajaksi koko kaupungin olohuone. Olohuoneen ohjelmaa porrastetaan päivän aikana 
eri ikäryhmille ja se voi sisältää esimerkiksi musiikki- ja tanssiesityksiä, lukunurkkauksen, 
karaokea, päivätanssit ja valokuva- tai taidenäyttelyn. 
 
Kampusfestarin aikaan musiikkia on jälleen tarjolla laidasta laitaan. Huhtikuun viimeisillä 
viikoilla on tulossa konsertteja mm. Musiikkiopistolta, Sotilassoittokunnalta ja Mieslaulajilta sekä 
kaupunginorkesterilta. Niitä täydentää ravintoloiden monipuolinen tarjonta. Niistä mainittakoon 
mm. pitkän linjan muusikon, Eero Raittisen 50-vuotisjuhlakonsertti, joka järjestetään vappuaattona 
Naisvuoritalolla. 
 
Kampusfestarin lopullinen ohjelma julkaistaan huhtikuun alussa.  
 
Lisätietoja 
Tapahtumatuottaja Olli Järvenkylä 
Puh +358 40 86 86 445 
email olli.jarvenkyla@mamk.fi  
www.kampusfestari.fi  
Mikkelin Ammattikorkeakoulu 
Tarkk`ampujankuja 1  
PL 181, 50101 MIKKELI  
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